

---

# Min Bolighandel Ballerup & Egedal ApS

**CVR-nr.: 42899852**

Kirke Værløsevej 16  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Erik Berg**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Min Bolighandel Ballerup & Egedal ApS  
Kirke Værløsevej 16  
3500 Værløse  
e-mailadresse: erik@minbolighandel.dk  
CVR-nr.: 42899852  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 98.518 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>656.958</b>	<b>289.774</b>
Lønninger		-468.177	-240.908
Andre omkostninger til social sikring		-6.720	-3.194
Andre personaleomkostninger		-41.940	-15.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.333	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>126.788</b>	<b>29.687</b>
Andre finansielle indtægter		1.002	276
Øvrige finansielle omkostninger		-606	-5
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>127.184</b>	<b>29.958</b>
Skat af årets resultat		-28.666	-7.878
<b>Årets resultat</b>		<b>98.518</b>	<b>22.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		98.518	22.080
<b>I alt</b>		<b>98.518</b>	<b>22.080</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.667	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.667</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.667</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.693	468.844
Igangværende arbejder for fremmed regning			129.028
Andre tilgodehavender		135.612	93.422
Periodeafgrænsningsposter		1.500	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>140.805</b>	<b>691.294</b>
Likvide beholdninger		308.306	222.333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>449.111</b>	<b>913.627</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>515.778</b>	<b>913.627</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		121.887	23.369
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>161.887</b>	<b>63.369</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.877	65.148
Skyldig selskabsskat		28.666	7.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		255.348	777.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>353.891</b>	<b>850.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>353.891</b>	<b>850.258</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>515.778</b>	<b>913.627</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b> 2
------------------------------	------------------